
会員各位 

 

                                        令和 5年 9月吉日 

                          一般社団法人とちぎ圏央まちづくり協議会 

 

 

「先端企業様視察会」のご案内 

 

拝啓 秋冷の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、表記の通り 10 月 30 日に開催します、先端企業様視察会について下記の通り

ご案内差し上げます。 

お申し込みは、メール添付の申し込みフォームか、下記 QR コードよりアクセスをお

願い致します、皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

◇日時  令和 5年 10月 30日（月） 14時より 

◇場所  デクセリアルズ株式会社様 （栃木県下野市下坪山 1724） 

◇内容  レセプション棟視察 

◇タイムスケジュール 

13:40-13:50  集合 ※駐車場に限りがございます、乗合いでお願い致します。 

14:00-16:00 レセプション棟 視察／視察後終了 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

デクセリアルズ様 HPより お申し込みフォーム 


